
Dati aggiornati al 31/12/2012.
Fonte: Ufficio Anagrafe.

COMUNE DI SEGRATE
UFFICIO STATISTICA

Maschi Femmine

1971 8.988 8.986 17.974 -
1981 15.230 15.265 30.495 69,7
1991 16.147 16.223 32.370 6,1
1992 17.018 17.149 34.167 5,6
1993 16.413 16.453 32.866 -3,8
1994 16.416 16.461 32.877 0,0
1995 16.821 17.002 33.823 2,9
1996 17.012 17.283 34.295 1,4
1997 16.987 17.200 34.187 -0,3
1998 16.963 17.250 34.213 0,1
1999 16.858 17.272 34.130 -0,2
2000 16.802 17.228 34.030 -0,3
2001 16.876 17.259 34.135 0,3
2002 16.616 17.151 33.767 -1,1
2003 16.507 17.182 33.689 -0,2
2004 16.549 17.259 33.808 0,4
2005 16.411 17.120 33.531 -0,8
2006 16.390 17.200 33.590 0,2
2007 16.464 17.200 33.664 0,2
2008 16.540 17.347 33.887 0,7
2009 16.550 17.393 33.943 0,2
2010 16.744 17.597 34.341 1,2
2011 16.837 17.698 34.535 0,6
2012 17.111 17.996 35.107 1,7

48,79% 51,21%

Popolazione residente per sesso nel Comune di Segrate  al 31 dicembre 
- Anni 1971 - 2012 -

Fonte: Comune di Segrate - Elaborazione dell'Ufficio di statistica su dati dell' Anagrafe

ANNI
  Sesso Totale Variazione percentuale 

sull'anno precedente

Popolazione residente nel Comune di Segrate - Anni 1971 - 2012
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Dati aggiornati al 31/12/2012.
Fonte: Ufficio Anagrafe.

COMUNE DI SEGRATE
UFFICIO STATISTICA

               

Maschi Femmine

1993 484 480 964 -
1994 486 492 978 1,45
1995 533 562 1.095 11,96
1996 568 606 1.174 7,21
1997 639 667 1.306 11,24
1998 678 740 1.418 8,58
1999 741 811 1.552 9,45
2000 761 858 1.619 4,32
2001 873 932 1.805 11,49
2002 849 930 1.779 -1,44
2003 924 1.114 2.038 14,56
2004 1.079 1.258 2.337 14,67
2005 1.038 1.173 2.211 -5,39
2006 1.095 1.291 2.386 7,91
2007 1.200 1.345 2.545 6,66
2008 1.325 1.489 2.814 10,57
2009 1.385 1.550 2.935 4,30
2010 1506 1716 3.222 9,78
2011 1595 1809 3.404 5,65
2012 1689 1969 3.658 7,46

Popolazione residente di nazionalità straniera per sesso nel Comune di Segrate  
-  Anni 1993 - 2012 -

Fonte: Comune di Segrate - Elaborazione dell'Ufficio di statistica su dati dell' Anagrafe

ANNI
  Sesso Totale Variazione percentuale 

sull'anno precedente

Popolazione residente di nazionalità 
straniera del Comune di Segrate

Anni 1993 - 2012
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Dati aggiornati al 31/12/2012.
Fonte: Ufficio Anagrafe.

COMUNE DI SEGRATE
UFFICIO STATISTICA

CLASSI DI ETA' Maschi Femmine Totale Maschi Femmine

0 - 4 113 97 210 -113 97
5 - 9 114 126 240 -114 126
10 - 14 124 102 226 -124 102
15 - 19 115 91 206 -115 91
20 - 24 87 86 173 -87 86
25 - 29 126 140 266 -126 140
30 - 34 178 249 427 -178 249
35 - 39 214 241 455 -214 241
40 - 44 207 249 456 -207 249
45 - 49 151 216 367 -151 216
50 - 54 114 159 273 -114 159
55 - 59 59 98 157 -59 98
60 - 64 42 49 91 -42 49
65 - 69 14 33 47 -14 33
70 - 74 13 19 32 -13 19
75 - 79 8 8 16 -8 8
80 - >80 10 6 16 -10 6
Totale 1.689 1.969 3.658 -1689 1969

Fonte: Comune di Segrate - Elaborazione dell'Ufficio di statistica su dati dell' Anagrafe 

Comune di Segrate - Popolazione residente di nazionalità straniera per sesso e classi di età.

Piramide per fasce di età della popolazione residen te 
del Comune di Segrate  Anno 2012
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Dati aggiornati al 31/12/2012.
Fonte: Ufficio Anagrafe.

COMUNE DI SEGRATE
UFFICIO STATISTICA

               

Italiani Stranieri

1993 31.902 964 32.866 2,9%
1994 31.899 978 32.877 3,0%
1995 32.728 1.095 33.823 3,2%
1996 33.121 1.174 34.295 3,4%
1997 32.881 1.306 34.187 3,8%
1998 32.795 1.418 34.213 4,1%
1999 32.578 1.552 34.130 4,5%
2000 32.411 1.619 34.030 4,8%
2001 32.330 1.805 34.135 5,3%
2002 31.988 1.779 33.767 5,3%
2003 31.651 2.038 33.689 6,0%
2004 31.471 2.337 33.808 6,9%
2005 31.320 2.211 33.531 6,6%
2006 31.204 2.386 33.590 7,1%
2007 31.119 2.545 33.664 7,6%
2008 31.073 2.814 33.887 8,3%
2009 31.008 2.935 33.943 8,6%
2010 31.119 3.222 34.341 9,4%
2011 31.131 3.404 34.535 10,9%
2012 31.449 3.658 35.107 11,6%

 Popolazione residente straniera e italiana nel Comune di Segrate 
 -  Anni 1993 - 2012

Fonte: Comune di Segrate - Elaborazione dell'Ufficio di statistica su dati dell' Anagrafe

ANNI
Cittadini Totale Rapporto percentuale  degli 

stranieri sugli italiani
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Dati aggiornati al 31/12/2012.
Fonte: Ufficio Anagrafe.

COMUNE DI SEGRATE
UFFICIO STATISTICA

Anno Nati Morti
Saldo 

Naturale
Iscritti Cancellati

Saldo 
Migratorio

Residenti
Numero 
nuclei

SN+SM
Indice di 
mortalità

Indice di 
natalità

1994 291 172 119 1.217 1.325 -108 32.877 13.122 11 0,52% 0,89%

1995 301 175 126 2.362 1.542 820 33.823 13.045 946 0,52% 0,89%

1996 319 194 125 1.678 1.331 347 34.295 13.339 472 0,57% 0,93%

1997 343 192 151 1.239 1.498 -259 34.187 13.357 -108 0,56% 1,00%

1998 334 203 131 1.324 1.429 -105 34.213 13.424 26 0,59% 0,98%

1999 335 195 140 1.363 1.586 -223 34.130 13.454 -83 0,57% 0,98%

2000 352 211 141 1.247 1.488 -241 34.030 13.427 -100 0,62% 1,03%

2001 319 172 147 1.329 1.371 -42 34.135 13.584 105 0,50% 0,93%

2002 304 226 78 1.010 1.456 -446 33.767 13.551 -368 0,67% 0,90%

2003 356 222 134 1.116 1.328 -212 33.689 13.641 -78 0,66% 1,06%

2004 309 214 95 1.468 1.444 24 33.808 13.795 119 0,63% 0,91%

2005 335 204 131 1.375 1.783 -408 33.531 13.808 -277 0,61% 1,00%

2006 326 207 119 1.027 1.087 -60 33.590 13.910 59 0,62% 0,97%

2007 339 201 138 1.355 1.419 -64 33.664 14.065 74 0,60% 1,01%

2008 319 200 119 1.391 1.287 104 33.887 14.205 223 0,59% 0,94%

2009 307 247 60 1.330 1.334 -04 33.943 14.381 56 0,73% 0,90%

2010 308 260 48 1.467 1.117 350 34.341 14.601 398 0,76% 0,90%

2011 308 238 70 1.255 1.131 124 34.535 14.734 194 0,69% 0,89%

2012 269 256 13 1.599 1.040 559 35.107 15.021 572 0,73% 0,77%

Fonte: Ufficio Anagrafe - Elaborazione Ufficio Statistica.

Comune di Segrate - Serie storica 1994 - 2012 del s aldo naturale e migratodio della popolazione residen te.
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Dati aggiornati al 31/12/2012.
Fonte: Ufficio Anagrafe.

COMUNE DI SEGRATE
UFFICIO STATISTICA

Maschi Femmine

Nati vivi 130 139 269

Morti 132 124 256

Saldo naturale (Nati - Morti) -2 15 13

Iscritti nel corso dell'anno 775 824 1.599
    da altri Comuni italiani 619 621 1.240
    dall'estero 146 191 337
   altri iscritti 10 12 22

Cancellati nel corso dell'anno 499 541 1.040
   verso altro comune 427 479 906
   verso l'estero 72 62 134
  non altrove classificabili 0 0 -
Saldo migratorio (Iscritti - Cancellati) 276 283 559

Saldo naturale (Nati - Morti) 13
Saldo migratorio (Iscritti - Cancellati) 559

N.B. Saldo migratorio = Numero di residenti iscritti - Numero di residenti cancellati.
         Saldo naturale    = Numero di nati - Numero di morti.

Tav. 1.10 - Movimento naturale e migratorio dei cittadini residenti nel Comune di Segrate, per 
sesso - Anno 2012

Fonte: Comune di Segrate - Elaborazione dell'Ufficio di statistica su dati dell' Anagrafe

POPOLAZIONE
Sesso

Totale

Movimento naturale e migratorio dei cittadini 
 residenti nel Comune di Segrate al 31.12.2012
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Dati aggiornati al 31/12/2012.
Fonte: Ufficio Anagrafe.

COMUNE DI SEGRATE
UFFICIO STATISTICA

Tav. 1.4 - Popolazione e famiglie residenti nel Comune di Segrate per zona di residenza
                  e sesso al 31 dicembre  2012

Maschi Femmine

Segrate Centro 4.784 5.184  9.968 28,4 4.331 28,8
Milano 2 2.903 3.152  6.055 17,2 2.675 17,8
Redecesio 2.258 2.341  4.599 13,1 1.976 13,2
Villaggio Ambrosiano 2.051 2.111  4.162 11,9 1.696 11,3
Rovagnasco 1.549 1.631  3.180 9,1 1.343 8,9
San Felice 1.405 1.496  2.901 8,3 1.270 8,5
Lavanderie 1.078 1.092  2.170 6,2 892 5,9
Novegro 1.083 989  2.072 5,9 838 5,6

Totale  17.111  17.996  35.107 100  15.021 100

Fonte: Comune di Segrate - Elaborazione dell'Ufficio di statistica

11

Numero Valore 
percentuale

Il quartiere di Segrate più popolato è  quello di Segrate Centro con 9.738 abitanti che rappresenta il 
28,2% del totale.

QUARTIERI

Popolazione Famiglie
Sesso Totale Valore 

percentuale

Popolazione per Quartiere di residenza nel Comune di Segrate
 al 31 dicembre 2012 (composizione percentuale)

Lavanderie
6%Novegro

6%

Villaggio 
Ambrosiano

12%
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9%

San Felice
8%

Segrate Centro
29%
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17%
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Dati aggiornati al 31/12/2012.
Fonte: Ufficio Anagrafe.

COMUNE DI SEGRATE
UFFICIO STATISTICA

1 2 3 4 5 6 >6

Lavanderie 263 227 200 164 32 5 1 892

Milano 2 888 836 459 379 87 18 8 2675

Novegro 281 200 163 129 40 14 11 838

Redecesio 580 607 435 288 56 5 5 1976

Rovagnasco 357 448 277 221 31 6 3 1343

San Felice 454 340 226 180 57 8 5 1270

Segrate Centro 1373 1318 825 635 145 29 6 4331

Villaggio Ambrosiano 494 487 329 289 69 16 12 1696

Totale 4690 4463 2914 2285 517 101 51 15021

Fonte: Ufficio Anagrafe - Elaborazione Ufficio Statistica.

Numero di componenti per famiglia_Componenti
TotaleQuartieri

Comune di Segrate - Anno 2012 - Numero di famiglie per quartiere e numero di componenti.

Pagina 8 di 18



Dati aggiornati al 31/12/2012.
Fonte: Ufficio Anagrafe.

COMUNE DI SEGRATE
UFFICIO STATISTICA

CLASSI DI ETA' Maschi Femmine Totale Maschi Femmine

0 - 4 868 765 1.633 -868 765
5 - 9 963 866 1.829 -963 866
10 - 14 962 905 1.867 -962 905
15 - 19 900 759 1.659 -900 759
20 - 24 782 726 1.508 -782 726
25 - 29 763 731 1.494 -763 731
30 - 34 887 942 1.829 -887 942
35 - 39 1.253 1.295 2.548 -1253 1.295
40 - 44 1.521 1.551 3.072 -1521 1.551
45 - 49 1.502 1.628 3.130 -1502 1.628
50 - 54 1.224 1.333 2.557 -1224 1.333
55 - 59 1.076 1.173 2.249 -1076 1.173
60 - 64 941 1.095 2.036 -941 1.095
65 - 69 984 1.199 2.183 -984 1.199
70 - 74 1.057 1.182 2.239 -1057 1.182
75 - 79 751 841 1.592 -751 841
80 - >80 677 1.005 1.682 -677 1.005
Totale 17.111 17.996 35.107 -17111 17996

Fonte: Comune di Segrate - Elaborazione dell'Ufficio di statistica su dati dell' Anagrafe 

Comune di Segrate - Popolazione residente per sesso e classi di età.

Piramide per fasce di età della popolazione residen te 
del Comune di Segrate  Anno 2012
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Dati aggiornati al 31/12/2012.
Fonte: Ufficio Anagrafe.

COMUNE DI SEGRATE
UFFICIO STATISTICA

CELIBE CONIUGATI DIVORZIATI VEDOVI NUBILE CONIUGATA DIVORZIATE VEDOVE
2012 134 0 134 136 136 270
2011 165 0 165 149 149 314
2010 201 0 201 148 148 349
2009 173 0 173 163 163 336
2008 195 0 195 169 169 364
2007 215 0 215 165 165 380
2006 212 0 212 183 183 395
2005 192 0 192 170 170 362
2004 162 0 162 174 174 336
2003 182 0 182 174 174 356
2002 184 0 184 179 179 363
2001 196 0 196 190 190 386
2000 207 0 207 191 191 398
1999 179 0 179 174 174 353
1998 196 0 196 171 171 367
1997 189 0 189 161 161 350
1996 200 0 200 147 147 347
1995 173 0 173 170 170 343
1994 178 0 178 143 143 321
1993 160 0 160 138 138 298
1992 172 0 172 153 153 325
1991 164 2 0 166 137 2 139 305
1990 133 0 133 134 4 138 271
1989 147 3 0 150 140 6 146 296
1988 159 2 0 161 142 8 150 311
1987 166 4 0 170 130 4 1 135 305
1986 136 11 0 147 128 16 144 291
1985 161 11 0 172 134 24 158 330
1984 114 11 0 125 107 32 1 140 265
1983 133 16 0 149 113 41 154 303
1982 146 34 0 180 94 61 155 335
1981 129 34 0 163 103 67 1 171 334
1980 126 51 0 177 98 91 2 191 368
1979 123 63 0 186 106 113 4 223 409
1978 118 63 0 181 108 92 2 202 383
1977 148 100 2 250 116 116 3 235 485
1976 113 89 1 203 88 120 9 1 218 421
1975 130 106 3 239 97 159 9 265 504
1974 137 142 7 1 287 98 185 6 2 291 578
1973 123 148 3 274 97 179 10 286 560
1972 124 180 3 307 84 209 17 2 312 619
1971 104 179 5 1 289 91 219 20 3 333 622
1970 99 184 7 290 88 211 13 1 313 603
1969 101 201 10 312 71 216 24 3 314 626
1968 96 217 10 323 60 203 15 1 279 602
1967 76 225 7 1 309 70 244 27 2 343 652
1966 81 215 13 1 310 67 221 26 5 319 629
1965 71 211 17 299 59 229 30 6 324 623
1964 76 210 21 2 309 69 245 22 6 342 651

Comune di Segrate - Popolazione  residente per sesso , anno di nascita e stato  civile.

Stato Civile Totali 
M+F

Femmine Femmine 
Totale

Anno di 
nascita

Maschi Maschi 
Totale
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Dati aggiornati al 31/12/2012.
Fonte: Ufficio Anagrafe.

COMUNE DI SEGRATE
UFFICIO STATISTICA

CELIBE CONIUGATI DIVORZIATI VEDOVI NUBILE CONIUGATA DIVORZIATE VEDOVE

Comune di Segrate - Popolazione  residente per sesso , anno di nascita e stato  civile.

Stato Civile Totali 
M+F

Femmine Femmine 
Totale

Anno di 
nascita

Maschi Maschi 
Totale

1963 53 203 16 3 275 60 213 22 5 300 575
1962 39 221 21 2 283 43 215 25 3 286 569
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Dati aggiornati al 31/12/2012.
Fonte: Ufficio Anagrafe.

COMUNE DI SEGRATE
UFFICIO STATISTICA

CELIBE CONIUGATI DIVORZIATI VEDOVI NUBILE CONIUGATA DIVORZIATE VEDOVE

Comune di Segrate - Popolazione  residente per sesso , anno di nascita e stato  civile.

Stato Civile Totali 
M+F

Femmine Femmine 
Totale

Anno di 
nascita

Maschi Maschi 
Totale

1961 45 190 13 5 253 45 223 25 2 295 548
1960 31 199 12 4 246 39 189 24 8 260 506
1959 46 188 7 3 244 39 182 20 7 248 492
1958 32 157 9 198 34 177 22 11 244 442
1957 35 209 12 2 258 23 203 15 7 248 506
1956 29 171 7 2 209 35 156 20 17 228 437
1955 23 183 16 2 224 36 184 16 9 245 469
1954 16 168 10 3 197 22 166 14 15 217 414
1953 16 151 14 7 188 22 181 18 14 235 423
1952 17 144 11 4 176 19 183 19 17 238 414
1951 16 132 14 3 165 9 152 11 19 191 356
1950 11 170 8 5 194 9 166 17 23 215 409
1949 13 186 6 3 208 17 157 14 20 208 416
1948 12 165 11 10 198 14 185 14 30 243 441
1947 16 195 12 9 232 20 206 19 45 290 522
1946 10 175 8 10 203 5 220 15 40 280 483
1945 9 176 3 4 192 3 138 8 35 184 376
1944 11 150 6 11 178 9 168 11 43 231 409
1943 5 165 1 8 179 9 148 11 46 214 393
1942 8 197 10 13 228 11 150 6 57 224 452
1941 6 165 4 12 187 5 186 11 61 263 450
1940 8 199 4 12 223 9 169 8 58 244 467
1939 12 190 2 15 219 9 153 10 62 234 453
1938 6 174 3 17 200 3 146 6 62 217 417
1937 2 173 2 19 196 7 120 5 54 186 382
1936 1 147 5 9 162 12 95 7 62 176 338
1935 2 116 6 17 141 3 77 1 72 153 294
1934 1 92 2 22 117 7 80 6 75 168 285
1933 4 115 4 12 135 1 78 4 75 158 293
1932 4 88 2 13 107 4 58 2 77 141 248
1931 3 94 1 9 107 4 53 1 62 120 227
1930 2 66 1 17 86 5 36 2 60 103 189
1929 4 66 1 12 83 2 31 75 108 191
1928 3 50 1 9 63 5 20 4 53 82 145
1927 1 43 1 16 61 7 15 1 46 69 130
1926 0 31 0 7 38 1 11 1 40 53 91
1925 3 15 1 11 30 3 9 1 61 74 104
1924 0 23 0 8 31 1 8 37 46 77
1923 1 18 0 4 23 2 6 2 49 59 82
1922 0 10 0 4 14 4 6 30 40 54
1921 1 15 1 3 20 3 3 15 21 41
1920 0 3 0 4 7 2 1 27 30 37
1919 0 1 0 1 0 1 12 13 14
1918 0 0 3 3 0 7 7 10
1917 0 1 0 1 0 12 12 13
1916 0 0 0 0 4 4 4
1915 0 0 1 1 0 9 9 10
1914 0 0 0 0 3 3 3
1913 0 0 0 0 2 2 2
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Dati aggiornati al 31/12/2012.
Fonte: Ufficio Anagrafe.

COMUNE DI SEGRATE
UFFICIO STATISTICA

CELIBE CONIUGATI DIVORZIATI VEDOVI NUBILE CONIUGATA DIVORZIATE VEDOVE

Comune di Segrate - Popolazione  residente per sesso , anno di nascita e stato  civile.

Stato Civile Totali 
M+F

Femmine Femmine 
Totale

Anno di 
nascita

Maschi Maschi 
Totale

1912 0 0 0 0 3 3 3
1911 0 0 0 0 2 2 2
1910 0 0 1 1 0 1 1 2
1909 0 0 0 0 1 1 1
1908 0 0 0 0 1 1 1
1906 0 0 0 0 1 1 1

Totali 7856 8502 377 376 17111 6899 8641 680 1776 17996 35107

Fonte: Comune di Segrate - Elaborazione dell'Ufficio di statistica su dati dell' Anagrafe 
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Dati aggiornati al 31/12/2012.
Fonte: Ufficio Anagrafe.

COMUNE DI SEGRATE
UFFICIO STATISTICA

Anno di Nascita Maschi Femmine Totali

2012 18 12 30

2011 15 19 34

2010 31 20 51

2009 17 28 45

2008 32 18 50

2007 26 27 53

2006 27 27 54

2005 23 25 48

2004 19 22 41

2003 19 25 44

2002 27 23 50

2001 24 27 51

2000 22 15 37

1999 21 18 39

1998 30 19 49

1997 25 18 43

1996 23 20 43

1995 29 25 54

1994 21 12 33

1993 17 16 33

1992 18 11 29

1991 21 21 42

1990 12 13 25

1989 24 21 45

1988 12 20 32

1987 26 20 46

1986 20 25 45

1985 37 29 66

1984 16 28 44

1983 27 38 65

1982 32 45 77

1981 30 45 75

1980 34 57 91

1979 52 55 107

1978 30 47 77

1977 44 59 103

1976 40 39 79

1975 48 58 106

1974 43 43 86

1973 39 42 81

1972 38 55 93

1971 40 53 93

1970 43 46 89

1969 46 49 95

1968 40 46 86

1967 41 49 90

 - Popolazione  di nazionalità straniera residente per anno di nascita e sesso -
- Anno 2012 -
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Dati aggiornati al 31/12/2012.
Fonte: Ufficio Anagrafe.

COMUNE DI SEGRATE
UFFICIO STATISTICA

Anno di Nascita Maschi Femmine Totali

 - Popolazione  di nazionalità straniera residente per anno di nascita e sesso -
- Anno 2012 -

1966 33 40 73

1965 23 46 69

1964 25 40 65

1963 29 41 70

1962 34 38 72

1961 24 26 50

1960 19 38 57

1959 16 28 44

1958 21 29 50

1957 14 20 34

1956 15 25 40

1955 11 20 31

1954 11 15 26

1953 8 18 26

1952 13 19 32

1951 7 6 13

1950 8 5 13

1949 6 15 21

1948 8 4 12

1947 4 9 13

1946 4 5 9

1945 2 6 8

1944 3 9 12

1943 1 4 5

1942 2 3 5

1941 1 5 6

1940 2 6 8

1939 8 3 11

1938 2 2

1937 3 3

1936 4 1 5

1935 4 2 6

1934 1 1

1933 1 1

1932 1 1

1931 1 2 3

1930 1 1

1929 1 1

1928 2 2

1927 2 2 4

1926 1 1

1921 2 1 3
Totale 1689 1969 3658

Fonte: Comune di Segrate - Elaborazione dell'Ufficio di statistica su dati dell' Anagrafe 
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Dati aggiornati al 31/12/2012.
Fonte: Ufficio Anagrafe.

COMUNE DI SEGRATE
UFFICIO STATISTICA

CLASSI DI ETA' Maschi Femmine Totale Maschi Femmine

0 - 4 113 97 210 -113 97
5 - 9 114 126 240 -114 126
10 - 14 124 102 226 -124 102
15 - 19 115 91 206 -115 91
20 - 24 87 86 173 -87 86
25 - 29 126 140 266 -126 140
30 - 34 178 249 427 -178 249
35 - 39 214 241 455 -214 241
40 - 44 207 249 456 -207 249
45 - 49 151 216 367 -151 216
50 - 54 114 159 273 -114 159
55 - 59 59 98 157 -59 98
60 - 64 42 49 91 -42 49
65 - 69 14 33 47 -14 33
70 - 74 13 19 32 -13 19
75 - 79 8 8 16 -8 8
80 - >80 10 6 16 -10 6
Totale 1.689 1.969 3.658 -1689 1969

Fonte: Comune di Segrate - Elaborazione dell'Ufficio di statistica su dati dell' Anagrafe 

Comune di Segrate - Popolazione residente di nazionalità straniera del per sesso e classi di 
età.

Piramide per fasce di età della popolazione residen te di nazionalità straniera del Comune di 
Segrate  Anno 2012
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Dati aggiornati al 31/12/2012.
Fonte: Ufficio Anagrafe.

COMUNE DI SEGRATE
UFFICIO STATISTICA

Continente Cittadinanza_Istat Maschi Femmine Totale

UE (Unione Europea) Austria 5 4 9
Belgio 1 3 4
Bulgaria 50 40 90
Ceca, Rep. 5 4 9
Danimarca 4 4
Estonia 1 3 4
Finlandia 1 1
Francia 24 28 52
Germania 31 39 70
Grecia 14 7 21
Irlanda 1 1
Lituania 2 2
Paesi Bassi 7 5 12
Polonia 6 21 27
Portogallo 4 9 13
Regno Unito 31 36 67
Romania 127 168 295
Slovacchia 1 5 6
Slovenia 1 1
Spagna 15 28 43
Svezia 3 9 12
Ungheria 6 6

UE (Unione Europea) Totale 326 423 749
Altri paesi europei Albania 49 38 87

Bielorussia 1 5 6
Croazia 2 1 3
Kosovo 3 3
Macedonia, ex Rep.Jugos. 1 1
Moldavia 28 38 66
Montenegro 1 1
Norvegia 3 3 6
Russa, Federazione 11 33 44
Serbia 1 3 4
Svizzera 14 9 23
Turchia 5 6 11
Ucraina 23 113 136

Altri paesi europei Totale 141 250 391
AFRICA Algeria 2 1 3

Congo 1 1
Costa d'Avorio 2 2
Egitto 69 32 101
Eritrea 3 3
Etiopia 1 1
Gambia 2 2
Ghana 3 3 6
Guinea 1 1
Kenya 3 2 5
Libia 14 10 24
Marocco 48 37 85
Maurizio 8 6 14
Nigeria 9 5 14
Senegal 23 11 34
Sud Africa 2 3 5
Tunisia 6 5 11
Uganda 2 2 4
Zimbabwe (Rhodesia) 1 1

AFRICA Totale 195 122 317
AMERICA Argentina 2 5 7

Bolivia 9 22 31

Comune di Segrate - Residenti di nazionalità strani era divisi per continente, nazionalità e 
sesso nel 2012.
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Dati aggiornati al 31/12/2012.
Fonte: Ufficio Anagrafe.

COMUNE DI SEGRATE
UFFICIO STATISTICA

Brasile 8 29 37
Canada 1 6 7
Cile 1 1
Colombia 2 2
Costa Rica 1 1
Cuba 2 7 9
Dominicana, Rep. 6 15 21
Ecuador 204 233 437
El Salvador 19 26 45
Giamaica 1 1 2
Guatemala 1 1
Messico 1 3 4
Panama 1 1
Perù 103 156 259
Stati Uniti d'America 9 6 15
Trinidad e Tobago 4 4
Uruguay 3 3
Venezuela 2 2 4

AMERICA Totale 368 523 891
ASIA Bangladesh 2 3 5

Cinese, Rep. Popolare 90 68 158
Corea, Rep. (Corea Sud) 68 57 125
Filippine 303 364 667
Georgia 1 4 5
Giappone 20 20 40
Giordania 5 3 8
India 19 11 30
Indonesia 2 5 7
Iran 6 6 12
Israele 4 5 9
Kazakistan 1 1
Libano 5 1 6
Malaysia 1 1
Mongolia 2 2
Nepal 1 1 2
Pakistan 4 1 5
Singapore 2 2
Siria 16 7 23
Sri Lanka 104 80 184
Thailandia 3 5 8
Uzbekistan 1 1

ASIA Totale 653 648 1301
OCEANIA Australia 4 2 6

Nuova Zeland 1 1
OCEANIA Totale 4 3 7
APOLIDE 2 2
APOLIDE Totale 2 2

1689 1969 3658

Fonte: Comune di Segrate - Elaborazione dell'Ufficio di statistica su dati dell' Anagrafe 

Totale
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